
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313068Q

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit ANZOTIKA PROPERTY DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.11, Rruga Don 
Bosko, Kompleksi MEILD, Kati 1, Zyra17 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i ndërtesave rezidenciale e jo rezidenciale, përfshi 
shtëpi për një familje, ndërtesa për shumë familje, përfshirë 
ndërtesa shume katëshe, si dhe ndërtesa industriale, shkolla, 
spitale, komplekse sportive, magazina, ndërtesa fetare, etj që 
përfshihen në këto kategori. Rimodeimin ose rinovimin e 
strukturave ekzistuese rezidenciale dhe jo rezidenciale.
ELBASAN MORINA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2026 Deri: 31/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ELBASAN MORINA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANZOTIKA PROPERTY DEVELOPMENT
E-Mail: anzotikapropertydevelopment@gmail.com  
Telefon: 0672064835 004366488843653 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559306-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED811EA4-DF36-45FC-9C96-4D2908F76D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26C7FF5-B91C-415C-9CE5-501DEBBF2B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF4826-0CE5-43B7-98B8-63CB8C17E01B

